Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Курорт-Дарасун
18 ноября 2020 года

                                         № 55
О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское»
В соответствии со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 27 октября 2020 года № 443 «О внесении изменений в приложение № 1 к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» постановляю:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» № 4 от 20 февраля 2015 года следующие изменения:
Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации по экономическим вопросам - Лопатовского Дмитрия Александровича.
3. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское»
Глава городского

поселения «Курорт-Дарасунское»                                                           Л.А.Ангарская

	Приложение № 1

	к Муниципальной программе капитального ремонта

	общего имущества в многоквартирных домах,

	расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское"

	Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», в отношении которых, на период реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, планируется проведение капитального ремонта общего имущества
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» № 101 от 29.08.2017г., № 117 от 12.11.2019г., № 55 от 18.11.2020г.)

	№ п/п
	Муниципальное образование, Адрес многоквартирного дома
	Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
	Плановый период проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	1
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2041-2043

	2
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт крыши
	2020-2022

	3
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	4
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2032-2034

	5
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	6
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	7
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт фасада
	2020-2022

	8
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	9
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 10
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	10
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	11
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	12
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2029-2031

	13
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	14
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	15
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт крыши
	2038-2040

	16
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт фасада
	2020-2022

	17
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт фундамента
	2020-2022

	18
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 11
	Ремонт подвальных помещений
	2020-2022

	19
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	20
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	21
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2029-2031

	22
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	23
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	24
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт крыши
	2038-2040

	25
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт фасада
	2020-2022

	26
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт фундамента
	2029-2031

	27
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 12
	Ремонт подвальных помещений
	2020-2022

	28
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2020-2022

	29
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2017-2019

	30
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	31
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	32
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	33
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт крыши
	2020-2022

	34
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт фасада
	2020-2022

	35
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	36
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 14
	Ремонт подвальных помещений
	2026-2028

	37
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2020-2022

	38
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2023-2025

	39
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	40
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	41
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	42
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт крыши
	2020-2022

	43
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт фасада
	2020-2022

	44
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	45
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Верхняя, д. 9
	Ремонт подвальных помещений
	2032-2034

	46
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	47
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2041-2043

	48
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2029-2031

	49
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	50
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	51
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт крыши
	2038-2040

	52
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт фасада
	2020-2022

	53
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт фундамента
	2032-2034

	54
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная, д. 4а
	Ремонт подвальных помещений
	2023-2025

	55
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2035-2037

	56
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2035-2037

	57
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2035-2037

	58
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2035-2037

	59
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2035-2037

	60
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт крыши
	2035-2037

	61
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт фасада
	2035-2037

	62
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	63
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 1
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	64
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2035-2037

	65
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2035-2037

	66
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2035-2037

	67
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2035-2037

	68
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2035-2037

	69
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт крыши
	2035-2037

	70
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт фасада
	2035-2037

	71
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	72
	пгт. Курорт-Дарасун, ул. ДОС, д. 4
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043